
VYSOKÁ ŠKOLA EVROPSKÝCH A REGIONÁLNÍCH STUDIÍ, z. ú.

Žižkova tř. 6, 370 01 České Budějovice
*■*

Posudek vedoucího bakalářské práce

Jméno a příjmení studenta: Martin Pech, DiS.

Název bakalářské práce: Trestné činy v dopravě -  drogy v dopravě 

Studijní obor: Bezpečnostně právní činnost ve veřejné správě 

Titul, jméno a příjmení vedoucího práce: JUDr. Jan Bouchal
Pracoviště a pracovní zařazení: Katedra právních oborů a bezpečnostních studií VŠERS, asistent

Hodnocení bakalářské práce

Kritérium hodnocení
(označte křížkem)

Stu )eň hodnocení

stupeň A B c D E F

číselné vyjádření 1 1,5 2 2,5 3 -

O
bs

ah
ov

á 
str

án
ka

 B
P

struktura práce X

formulace cíle práce (v souladu se zadáním BP) / hy
potéz a úroveň jejich naplnění X

použité metody, jejich adekvátnost a relevance ve 
vztahu k tématu BP X

faktická, věcná a obsahová správnost X

hloubka provedené analýzy X

zvládnutí odborné terminologie X

schopnost argumentace a kritického myšlení X

uplatnění práce v praxi / výuce X

Fo
rm

ál
ní

 st
rá

nk
a 

BP

reprezentativnost a rozsah použité literatury a zdrojů X

práce se zdroji, dodržování bibliografických norem, 
úroveň a četnost odkazů a citací X

provázanost a sled textu, návaznost kapitol X

jazyková a stylistická úroveň X

estetická a grafická úprava textu, dodržení formálních 
náležitostí práce dle metodiky X

samostatnost, aktivita a komunikace studenta s ve
doucím BP při zpracování bakalářské práce X

Na základě elektronického testování na podobnosti s jinými 
dokumenty je možné bakalářskou práci označit za origi
nální.

C g )
TTT7

Celkové hodnocení bakalářské práce X

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě C a ŇcD TVF.T T C

1



Stručné verbální hodnocení bakalářské práce (minimálně 500 znaků):
Autor zpracoval svou bakalářskou práci na téma, které je v odborné i laické veřejnosti stále 

aktuální. Ve své práci vycházel převážně z odborné literatury a právních předpisů, jakož i odborných 
pojednání. Kladem je i srovnání problematiky se zahraničním prvkem.

Na počátku stanovené cíle se optimálně promítají v obsahu práce. Teoretická část, převážně 
zpracovaná kompilací a komparací odborné literatury a právních předpisů, s dostatečně projevenou 
vlastní invencí, v závěru práce vyúsťuje v odůvodněné návrhy de lege ferenda.

Práce byla testovaná v aplikaci „Odevzdej .cz“, při které byla zjištěna 10 % podobnost s jinými 
dokumenty. Provedeným porovnáním obou dokumentů bylo zjištěno, že všechny rozhodné podob
nosti jsou označeny patřičnými bibliografickými odkazy.

Cíle stanovené na počátku práce byly v jejím obsahu splněny, a vzhledem k výše uvedenému 
hodnocení ji celkově hodnotím kvalifikačním stupněm „A“ a doporučuji k obhajobě.

Otázky k obhajobě:

1) Specifikujte základní principy „Národní strategie bezpečnosti silničního provozu na období 
2011-2020“, zejména v oblasti zneužívání návykových látek v silniční dopravě.

Datum: 22. dubna 2017 

Podpis vedoucího bakalářské práce:

Klasifikační stupnice VŠERS -  platnost od akademického roku 2008/2009

Stupně Číselné vyjádření Slovní vyjádření 
Definice

A 1 VÝBORNÝ (excellent)
vynikající výkon pouze s malými chybami

B 1,5 VELMI DOBRÝ (very good)
nad prům ěrným  standardem, ale s chybami

C DOBRÝ (good)
obecné vyznění práce s řadou zřetelných chyb

2,5 USPOKOJIVÝ (satisfactory) 
přijatelný, ale s významnými nedostatky

E -> DOSTATEČNÝ (sufficient) 
výkon nad hranicí minima

F NEÚSPĚŠNÝ (fail)
je zapotřebí značné množství další práce

2



X UV4U U liv UUIVWlllVilVJ X Ugv X VXX ~ T U

(Vauth)

Podobné dokumenty JUDr. Jan Bouchal í/auth/osoba/701271 □

Agenda:

Název:

Odevzdávána pro kontrolu na e-mail -  Odevzdej.cz 

Vloženo z IP: 188.120.198.33

Jméno souboru: 

Změněno:

bpc ks pech martin.pdf (TittPs://odevzdei.cz/auth/doc/mail/ianbouchalats-247 
323/bPC_ks_pech_martin.pdf)

1.3. 2017 14:33, JUDr. Jan Bouchal, učo 

70127 (/auth/osoba/70127)

Informaceo práci: mail byl zaslan: 01.03.2017 17:42: janbouchal@seznam.cz 
Instituce pro veřejnou kontrolu mailem (2014)

Celková podobnost: (7auth/podob/433435fc5ff0f01b/?al0 10 %

Nápověda k podobnosti souborů (/auth/help/elearnina/plaaiat#e podobnosti)

Skrýt další dokumenty, v nichž se našla podobnost < 5 % s porovnávaným dokumentem.

< 5 %

Agenda:

Staženo:

URL:

Poznámka:

Zdroj z Internetu 

26. 6. 2013

http://zakonv-online.cz/7s1 O&al 0=274 (http://zakonv-onlin 
e.cz/?s10&a10=2741

Tento dokument obsahuje 96 % podobného textu se 
zkoumaným dokumentem.

0  Podobnosti

í/auth/podob/433435fc5ff0f01 b/5e81 a5364dab794c/1

< 5 %

Agenda:

Staženo:

URL:

Poznámka:

0

Zdroj z Internetu 

19. 9. 2014

http://zakonv.centrum.cz/trestni-zakonik/cast-2-hlava-7-dil-

1 -oaraaraf-274 í http://zakonv.centrum.cz/trestni-zakonik/c
ast-2-hlava-7-dil-1-paraaraf-274l

Tento dokument obsahuje 92 % podobného textu se
zkoumaným dokumentem.

Podobnosti

r/auth/podob/433435fc5ff0f01b/33389442ad58f4b3/1

< 5 %

Agenda:

Staženo:

URL:

Zdroj z Internetu 

21.9. 2014

http://zakonv.centrum.cz/trestni-zakonik/cast-2-hlava-10-dil 
-6-paraaraf-360 íhttp://zakonv.centrum.cz/trestni-zakonik/c 

ast-2-hlava-10-dil-6-paraaraf-3601

mailto:janbouchal@seznam.cz
http://zakonv-online.cz/7s1_O&al_0=274_(http://zakonv-onlin
http://zakonv.centrum.cz/trestni-zakonik/cast-2-hlava-7-dil-
http://zakonv.centrum.cz/trestni-zakonik/c
http://zakonv.centrum.cz/trestni-zakonik/cast-2-hlava-10-dil
http://zakonv.centrum.cz/trestni-zakonik/c

	VYSOKÁ ŠKOLA EVROPSKÝCH A REGIONÁLNÍCH STUDIÍ, z. ú.

	Žižkova tř. 6, 370 01 České Budějovice

	Posudek vedoucího bakalářské práce

	Stručné verbální hodnocení bakalářské práce (minimálně 500 znaků):

	Otázky k obhajobě:

	Datum: 22. dubna 2017 Podpis vedoucího bakalářské práce:


	Celková podobnost: (7auth/podob/433435fc5ff0f01b/?al0 10 %

	<5%

	<5%



